

AC Invest 2020 ApS

Kildevej 2, 4952 Stokkemarke

CVR-nr. 41 46 62 19

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Adnan Camovic
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Invest 2020 ApS Kildevej 2 4952 Stokkemarke CVR-nr.: 41 46 62 19 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 26. juni 2020 Hjemsted: Lolland
Direktion	Adnan Camovic
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 74.571, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 56.121.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	0
Finansielle omkostninger	1	-429	0
Resultat før skat		74.571	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		74.571	0
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		57.200	0
Overført resultat		17.371	0
		74.571	0

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.290	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		112.046	39.028
Tilgodehavender		169.336	39.028
Omsætningsaktiver i alt		169.336	39.028
Aktiver i alt		209.336	79.028

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		16.121	-1.250
Egenkapital		<u>56.121</u>	<u>38.750</u>
Selskabsskat		151.536	39.028
Anden gæld		1.679	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.215</u>	<u>40.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.215</u>	<u>40.278</u>
Passiver i alt		<u><u>209.336</u></u>	<u><u>79.028</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	-1.250	0	38.750
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	17.371	57.200	74.571
Egenkapital 31. december	40.000	16.121	0	56.121

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	429	0
	429	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Munk Stuen Drift ApS	Lolland	100%	528.243	427.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
